

Economic Industry Sector and Workforce Cluster/ Analysis Project

Bidder Q&A

Updated 9/15/2021

Release Date: September 1, 2021

Response Deadline: September 30, 2021

Proposed Contract Period: January 4, 2022 – November 18, 2022

Anchorage Economic Development Corporation

510 L Street, Suite 603

Anchorage, AK 99501

Phone: 907-334-1210

ATTN: Emma Irish

eirish@aedcweb.com

www.aedcweb.com

Question: The “Submittal Instruction”, bullet point three indicates “Any other attachments the bidder would like...”. Can you please confirm that sample documents may be submitted as attachments?

Answer: Yes you may submit separate documents, work examples, etc. as attachments. These will not count toward your total page count for the proposal.

Question: In the “Proposal Format” section, bullet point four says “Total submissions, including cover page (on the previous page)...” We did not see any cover page template on the previous page. Is there a cover page template that must be used for our submission?

Answer: There is no specific cover page template.

Question: Will questions and answers be emailed out to all bidders or just the question asker?

Answer: We will post questions on our website and update daily as we receive them. Check back regularly for the most up to date information.

Question: Will you consider changing the page limit to more than 7 pages?

Answer: We have updated the page limit to 20 pages.